העתק מגזר הדין יועבר בדחיפות לממונה על עבודות השירות.

ב. 3 חודשי מאסר, וזאת על תנאי, שלא יעבור משך שנתיים מהיום עבירה לפי סי' 192 לחוק העונשין.

בית משפט השלום בקריית גת

26 פברואר 2024

ת"פ 32561-07-21 מדינת ישראל נ' דיין

בפני כב' השופטת מיטל חלפון-נזריאן

ג. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף – 2019 על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה בה הורשע. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 2,500 ₪.

ד. קנס בסך 3,000 ₪ לתשלום תוך 90 יום מהיום.

החוב מועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, בהתאם למועדים והתשלומים שקבע בית המשפט.